
 
Dodatek č. 4  k SOD č. 103 / 2013   

SMLOUVY NA ZABEZPEČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
SLUŽEB – OBLAST SPRÁVY, ÚDRŽBY A OPRAV KOMUNIKACÍ MĚSTA 

STŘÍBRA 
 
 

uzavřené mezi  
 

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349 01 S t ř í b r o, 
zastoupené starostou města Martinem Záhořem 
bankovní spojení: ČSOB 112595926/0300 
IČ: 00260177 
DIČ: CZ 00260177 
dále jen „ objednavatel „ 
a 
Správa majetku města Stříbra, s.r.o., Nerudova 1009, 349 01 S t ř í b r o, 
zastoupená jednatelem Blahoslavem Kupcem 
bankovní spojení: 167397898/0300 
IČ: 26318903 
DIČ: CZ26318903 
dále jen „ dodavatel „ 
 

uzavírají tento dodatek, kterým mění příloha č. 1 k SOD  č. 103/2013, takto: 
 

Příloha č. 1 
 

Stanovení finančního plnění za oblast správy komunikací 
 
1. Dodavateli přísluší za provedení prací uvedených v této smlouvě celkové finanční plnění : 
 
   a/ dle čl. I. odst. b/ a čl. II. této smlouvy je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli cenu obsahující : 

- materiálové náklady na vodorovné a svislé dopravní značení, subdodávky, mzdy pracovníků, 
náklady na použití potřebných mechanizmů, nářadí a režii související s touto činností včetně 
správy komunikací až do výše 380.000,- Kč 

   b/ dle čl. I. odst. c/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za : 
- opravy a čištění vpustí až do výše 335.000,- Kč 

   c/ dle čl. I. odst. d/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za : 
- opravy komunikací asfaltovou směsí a opravy komunikací ostatní do výše celkového ročního 

limitu 2.700.000,- Kč 
   d/ dle čl. I. odst. f/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za : 

- za správu, značení cyklotras, opravy značení cyklotras, subdodávky až do výše 68.440,- Kč 
ročně dle skutečně provedených prací 

   e/ dle čl. I. bod 2. písm. d/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za : 
- správu až do výše 57.480,- Kč ročně dle skutečně provedených prací 

 
Dle čl. III. Odst. 1, 2, 3 a 4 za úklid vozovek, chodníků, pěších zón a schodů, kropení komunikací 
včetně jarního a podzimního úklidu vyjma autobusového nádraží do výše 2.350.000,- Kč ročně 
 
Dle č. I. odst. g/ a čl. III. Odst. 1, 2, 3 a 4 za údržbu autobusového nádraží do výše 100.100,- Kč ročně. 
 
Všechny cenové údaje jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 
       



    Podpisem a nabytím  účinnosti  Dodatku č. 4  k SOD  č. 103/2013 se  ruší  platnost  dosud platné 
přílohy č. 1  uzavřené mezi stranami smlouvy. 
 
Účinnost tohoto dodatku č. 4 k SOD 103/2013 : od  23. 12 . 2022 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Ve Stříbře dne  23. 12 . 2022 
 
 
 
………………………………….                                                    ………………………………. 
Za objednavatele :                                                                                             Za dodavatele : 


